Director de Planificaci6n, Ordenamiento Territorial y 
Desarrollo Econ6mico desempefiara sus funciones y tareas en 
la Oficina de Planificaci6n, Ordenamiento Territorial y 
Desar rollo Econ6mico del Municipio Aut6nomo de Arecibo. 

SALARIO 

El salario base sera de cinco mil seiscientos d6lares con cero 
centavos ($5,600) mensuales, el cual sera revisado una vez se 
cree e implemente el nuevo Plan de Clasificaci6n y 
Retribuci6n. 

SECCION 4ta: 

SECCION Sta: 

SECCION 6ta: 

SECCION 7ma: 

Toda Resoluci6n u Ordenanza o parte de las mismas que 
estuv 1 ere en conflicto con las disposiciones de es ta Ordenanza